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Vilnius 

Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti patalpas viešajai įstaigai Kėdainių profesinio rengimo centrui.  

Dabartinė situacija: 

Viešoji įstaiga Kėdainių profesinio rengimo centras kreipėsi į Švietimo, mokslo ir sporto 

ministeriją, prašydamas inicijuoti Vyriausybės sprendimą dėl šiuo metu Kėdainių rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančių 1072,37 kv. metro bendro ploto patalpų Kėdainiuose, Šėtos g. 95, 

perėmimo valstybės nuosavybėn ir jų perdavimo Kėdainių profesinio rengimo centrui.  

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija įvertindama tai, kad Kėdainių profesinio rengimo centrui, 

šiuo metu vykdančiam struktūrinius pertvarkymus, šios patalpos reikalingos profesinio mokymo 

procesui vykdyti, mokymo bazei perkelti, mokiniams apgyvendinti, ir atsižvelgdama į Kėdainių 

rajono savivaldybės tarybos sutikimą, teikia atitinkamo sprendimo projektą Vyriausybei.  

Numatoma, kad Kėdainių profesinio rengimo centrui perduotose patalpose mokysis 60 mokinių, 

taip pat bus apgyvendinti 25 mokiniai. 

Projekto esmė:  

Siūloma perimti valstybės nuosavybėn Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį nekilnojamąjį turtą – 1072,37 kv. metro bendro ploto patalpas Kėdainiuose, Šėtos g. 95, 

ir perduoti šį valstybės nuosavybėn perimtą turtą patikėjimo teise Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai, kuri turi įregistruoti šį turtą Nekilnojamojo turto registre.   

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai įregistravus šį turtą Nekilnojamojo turto registre, perduoti 

jį viešajai įstaigai Kėdainių profesinio rengimo centrui patikėjimo teise 20 metų terminui. 

Derinimas:  

Suderinta su Konkurencijos taryba, Finansų ministerija, VĮ Turto banku ir Kėdainių rajono 

savivaldybe. 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabą (pateikta Konkurencijos tarybos 

išvada). 

Atitiktis Vyriausybės programai:  

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

efektyvų valstybės turto valdymą, racionaliai ir tikslingai panaudoti mokslo infrastruktūrą. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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